
FUps 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO 
DIREZIONE RISORSE Ulvù\NE 

' -- ---
Universita' degli Studi di Milano 
Decreti Rettore 

34912019 del 2411112019 

· ~ÌllilÌIÌI illll lllÌ 11111111111111111111111111111 ~Il 
Parziale rettifica avvio procedura valutativa di cui all'art. 24 - comma 5 - della L. 240/2010 ai fini della 
chiamata quale professore di Il fascia del dott. BAJ Alessandro 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, recante uNorme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitarion, e in particolare l'art. 24 - comma 5; 

VISTO il Regolamento d'Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di prima e seconda fascia ai 
sensi della Legge 30.12.2010 n. 240; 

VISTO il D•M. 4 agosto 2011 n. 344 "Criteri per la disciplina, da parte degli Atenei, della valutazione dei 
ricercatori a tempo determinato, in possesso dell'abilitazione scientifica nazionale, ai fini della 
chiamata nel ruolo di professore associato"; 

VISTO il D.R. 208/2019 del 18/01/2019 con il quale è stata avviata la procedura valutativa di cui all'art. 24 -
Comma 5 - della L. 240/2010 ai fini della chiamata quale professore di Il fascia del dott. BAJ 
Alessandro, ricercatore a tempo determinato di tipo b) presso il Dipartimento di Scienze Biomediche 
e Cliniche "L. Sacco". 

CONSIDERATO che per un mero errore materiale il dr. BAJ Alessandro è stato indicato quale ricercatore a 
tempo determinato di tipo b) presso il Dipartimento di Scienze Biomediche e Cliniche "L. Sacco" 
invece del Dipartimento di Scienze Biomediche, Chirurgiche e Odontoiatriche; 

DECRETA 

Il D.R. 208/2019del18/01/2019 è parzialmente modificato nel senso che il dr. BAJ Alessandro presta servizio 
quale ricercatore a tempo determinato di tipo b), settore concorsuale 06/E3 - Neurochirurgia e Chirurgia Maxillo 
Facciale - SSD MED/29 - Chirurgia Maxillofacciale presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, Chirurgiche 
e Odontoiatriche. 

IL RETTORE 

E~ 

Ufficio Reclutamento e Carriere personale docente e ricercatore- via S. Antonio 12 - 20122 Milano 


